1~ Prova Coppa Lazio FMI MX - B.go S.Maria - 01/05/2018

MC LAZIO RACING

1™ Coppa Lazio FMI MX 2018

Challenge MX1/MX2 + Femm + Amatori

Prima Manche

Gara (12:00 e 2 Giri) Iniziato a 11:18:04

Crossodromo Borgo S. Maria 1,650 km

01/05/2018 11:20 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora
(21) Capoccetti Alberto
1 11:20:01.087
2 11:22:02.978
3 2:01.958 +0.067 11:24:04.936
4 2:03.566 +1.675 11:26:08.502
5 2:04.726 +2.835 11:28:13.228
6 2:03.122 +1.231 11:30:16.350
7 2:02.983 +1.092 11:32:19.333
8 2:04.774 +2.883 11:34:24.107
(821) Lozzi Alessandro
1 11:20:06.805
2 2:06.901 +1.569 11:22:13.706
3 2:06.886 +1.554 11:24:20.592
4 11:26:25.924
5 2:06.001 +0.669 11:28:31.925
6 2:06.511 +1.179 11:30:38.436
7 2:07.514 +2.182 11:32:45.950
8 2:10.320 +4.988 11:34:56.270
(340) Quadrini Davide
1 11:20:12.049
2 2:08.080 +2.781 11:22:20.129
3 2:06.081 +0.782 11:24:26.210
4 2:05.993 +0.694 11:26:32.203
5 2:07.459 +2.160 11:28:39.662
6 2:06.291 +0.992 11:30:45.953
7 2:07.036 +1.737 11:32:52.989
8 11:34:58.288
(29) Sperlonga Massimo
1 11:20:13.578
2 2:08.338 +3.085 11:22:21.916
3 2:06.956 +1.703 11:24:28.872
4 2:07.173 +1.920 11:26:36.045
5 2:07.777 +2.524 11:28:43.822
6 11:30:49.075
7 2:05.320 +0.067 11:32:54.395
8 2:15.873 +10.620 11:35:10.268
(747) Frati Daniele
1 11:20:10.838
2 2:12.516 +2.622 11:22:23.354
3 2:12.217 +2.323 11:24:35.571
4 2:10.728 +0.834 11:26:46.299
5 2:11.206 +1.312 11:28:57.505
6 11:31:07.399
7 2:10.310 +0.416 11:33:17.709
8 2:11.189 +1.295 11:35:28.898
(777) Frati Marco
1 11:20:20.587
2 2:16.021 +6.187 11:22:36.608
3 2:16.447 +6.613 11:24:53.055
4 2:10.096 +0.262 11:27:03.151
5 2:11.588 +1.754 11:29:14.739
6 2:10.323 +0.489 11:31:25.062
7 11:33:34.896
8 2:10.839 +1.005 11:35:45.735
(23) Quattrini Fabio
1 11:20:18.929
2 2:16.806 +1.874 11:22:35.735
3 11:24:50.667
4 2:15.811 +0.879 11:27:06.478

Giro lempo del Giro Diff Ora
5 2:17.197 +2.265 11:29:23.675
6 2:17.305 +2.373 11:31:40.980
7 2:21.627 +6.695 11:34:02.607
8 2:21.002 +6.070 11:36:23.609
(17) D'Amanzo Omar
1 11:20:17.714
2 11:22:35.340
3 2:17.884 +0.258 11:24:53.224
4 2:18.437 +0.811 11:27:11.661
5 2:20.788 +3.162 11:29:32.449
6 2:23.317 +5.691 11:31:55.766
7 2:22.191 +4.565 11:34:17.957
8 2:23.296 +5.670 11:36:41.253
(11) Pierozzi llaria
1 11:20:40.709
2 11:23:21.247
3 2:42.200 +1.662 11:26:03.447
4 2:46.854 +6.316 11:28:50.301
5 2:44.462 +3.924 11:31:34.763
6 2:45.132 +4.594 11:34:19.895
7 2:43.801 +3.263 11:37:03.696
(111) Alessandri Ludovica
1 11:20:47.013
2 11:23:37.152
3 2:51.713 +1.574 11:26:28.865
4 2:52.406 +2.267 11:29:21.271
5 2:51.709 +1.570 11:32:12.980
6 2:52.952 +2.813 11:35:05.932
(401) Alessandri Aurora
1 11:21:43.376
2 11:24:39.990
3 3:00.655 +4.041 11:27:40.645
4 3:05.809 +9.195 11:30:46.454
5 3:07.289 +10.675 11:33:53.743
6 3:09.407 +12.793 11:37:03.150
(47) Di Domenico Davide
1 11:20:10.449

Giro Tempo del Giro Diff

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Armando Tuzi
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